
UCHWAŁA NR XLIX/466/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/191/12 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 czerwca 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Głuchów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 583), po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w § 15 ust.5 statutu sołectwa Gluchów, który otrzymuje brzmienie:                                                 
Wyboru Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej dokonuje się na okres kadencji odpowiadającej kadencji Rady 
Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B26926E2-1B93-4203-88FA-96F6492C3C05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


